



Årsberetning 2017



Ippon Judoklubb

15.februar 2017



Innholdsfortegnelse

Organisasjon	2
Styrets sammensetning	2
Valgkomite	2
Revisorer	3
Ansatte og innleide	3
Ressurspersoner	3
Styrets arbeid (MORTEN)	4
Styremøter	4
Spesielle oppgaver	4
Ipponsenteret	5
Leietakere	5
Basistrening	5
Arrangementer	6
Judotrening	7
Medlemmer	7
Partier i egne lokaler	8
Stevnedelagelse og resulater	9
NorgesCup	9
Sammenlagtvinere NC	9
Klubbpoeng	9
LagNM	9
NM vinnere	10
Nordisk, Europa +6 nasjoner, EuropaCup og høyere / 3.pl eller bedre	10
Landslag	11
Økonomi	12
Resultatregnskap	12
Balanse	13



Organisasjon

Styrets sammensetning

Funksjon	Hvem
Leder	Morten Bachmann
Nestleder	Jon Sommervold
Styremedlem	Toril Rabben
Styremedlem	Erik Alsgaard
Styremedlem	Egil Larsson
Styremedlem	Sigrid Soetaert
Styremedlem	Eiko Spæren
Varamedlem	Erik Otto Jacobsen
Varamedlem	Vegard Sæter Grytting

Valgkomite

Funksjon	Hvem
Leder	Sven Beukes
Medlem	Thorbjørn Barret Sele
Medlem	Anders Bolander
Varamedlem	Kim Fjeld



Revisorer

Funksjon	Hvem
Revisor 1	Arild Ystanes
Revisor 2	Olav Åse

Ansatte og innleide

Funksjon	Hvem	Periode
Daglig leder - Ansatt	Alexander Aamodt	01.01 - 31.12
Elitetrener - Innleid	Albin Dal	01.01 - 31.12
Renhold - Ansatt	Mikolaj Bawej	01.01 - 31.12

Ressurspersoner

Rolle	Hvem
President NJF	Geir Åstorp Reehorst
Visepresident	Gullik Gundersen
Sportssjef NTG Judo	Tron Gubberud
Sportssjef NJF	Albin Dal



Styrets arbeid

Styremøter

Det har i perioden blitt avholdt 5 styremøter.

Spesielle oppgaver

Dette er første året der vi har hatt en fulltidsansatt daglig leder. Fokuset har vært å utnytte kapasiteten og potensialet som ligger der. Det har vært høy aktivitet gjennom hele året, samtidig som det rapporteres om fornøyde brukere (medlemmer og deres foresatte). Det har vært stort fokus på informasjonsarbeidet mot medlemmer og struktur rundt trenerne. Medlemstallene viser at tiltakene som gjøres har effekt.

Vi har deltatt på følgende viktige arenaer i løpet av 2017

Årsmøte for Bærum Idrettsråd - Morten Bachmann

NJF Ekstraordinært Forbundsting - Morten Bachmann, Emilie Bachmann og Erik Otto Jacobsen

NJF Arrangørseminar - Morten Bachmann

Bærum Idrettsråd sitt høstseminar - Morten Bachmann

NJF Storklubbseminar - Morten Bachmann, Jon Sommervold og Alexander Aamodt

Oppgaver av betydning i 2017

Ingen spesielle styreoppgaver



Ipponsenteret

Leietakere

Vi har hatt følgende leietakere i 2017:

- Bærum Shotokan Karateklubb
- Bærum seilforening
- Bærumsvømmerne
- Martin Thiblin
- Nadderud Seniortrim
- Norges Bilsportforbund
- Norges Judoforbund
- NTG og NTG-U
- Associazione Giovane Italia

Basistrening

Ippon har arrangert basistrening for andre idrettslag. Dette har vært et populært tilbud med trening på judomatte. Fokusområder har vært motorikk, balanse, styrke og elementer av judøvelser. Ippon har stilt med basistrener.

Vi har hatt følgende basispartier i 2017:

- Stabekk Alpint



Arrangementer

Ippon har vært meget aktive i 2017 med egne arrangementer. I løpet av året har vi arrangert følgende:

Navn	Type	Ca antall
JubaPool 1	Barnekonkurranse	163
JubaPool 2	Barnekonkurranse	175
JubaPool 3	Barnekonkurranse	202
JubaPool 4	Barnekonkurranse	181
Ippon Cup	NorgesCup	207
Jentesamling 1	Treningssamling	57
Jentesamling 2	Treningssamling	57
Japansamling NTG/Ippon	Treningssamling	77
U15 samling	Treningssamling	30
Sommeravslutning	Sosialt arrangement	40
Altitude trampolineland	Sosialt arrangement	80
Gradering sommer	Gradering	50
Gradering vinter	Gradering	50
Julebord	Sosialt arrangement	43



Judotrening

Medlemmer

Ippon judoklubb har i 2017 hatt en økning på 48 medlemmer fra 2016.

Medlemsdata siste 10 år:

År	Antall	Endring	Gutter	%	Jenter	%
2017	434	+48	324	75%	110	25%
2016	387	+40	308	80%	79	20%
2015	347	-1	299	86%	48	14%
2014	348	-11	284	81%	62	19%
2013	365	-34	291	80%	74	20%
2012	399	-11	333	83%	66	17%
2011	410	-25	324	79%	86	21%
2010	435	+13	338	78%	97	22%
2009	422	+11	351	83%	71	17%
2008	411	+100	319	78%	92	22%



Partier i egne lokaler

Ippon har hatt følgende judopartier i egne lokaler:

Parti	Aldersgruppe
Knøtte	5-6 år
Nybegynner	6-9 år
SNIPP - Grå og gul	6-9 år
Videregående barn	7-14 år
Randorigruppen	8-14 år
Senior teknikk	+15 år
Senior konkurranse	+15 år
Katatrening	+15 år
Elite yngre	10-15 år
Elite eldre	+15 år
SFO Judo	8-10 år



Stevnedelagelse og resulater

[Alle resultater finnes her \(Ippon pokalen\)](#)

NorgesCup

Sammenlagtvinere NC

Kategori	Navn
Senior Herrer	Erik Erland Pham Alsgaard

Klubbpoeng

År	Plassering	Poeng	Diff
2017	2.pl	1022	-267
2016	1.pl	1289	+227
2015	1 pl	1062	+122
2014	1.pl	940	

LagNM

Kategori	Plassering
Senior Herrer	1.pl
Senior MIX	1.pl



NM vinnere

Klasse	Plassering	Navn
SenD Åpen	1.pl + kongepokal	Cecilie Bolander
SenD -70	1.pl	Cecilie Bolander
SenH -81	1.pl	Matias Kollerud
U18G -46	1.pl	Håkon Wirak
U18G -73	1.pl	Halvard Bø
U21D -78	1.pl	Sigrid Soetaert
U21H -100	1.pl	Fredrik Eich

Nordisk, Europa +6 nasjoner, EuropaCup og høyere / 3.pl eller bedre

Konkurransen	Plassering	Navn
Budo Nord	2.pl	Martin Brekke-Jensen
Budo Nord	2.pl	Kristian Bautz-Holter
Budo Nord	1.pl	Rosa Alsgaard
Flandern Open	2.pl	Rosa Alsgaard
Nordisk	1.pl	Cecilie Bolander
Nordisk	2.pl	Erik Alsgaard



Landslag

Kategori	Navn
U23 LL	Cecilie Bolander
U23 LL	Matias Kollerud
U18 LL	Sebastian Duborgh
Rekr LL	Martin Thiblin
Rekr LL	Johan Heffermehl
Rekr LL	Mats Sommervold
Rekr LL	Rosa Alsgaard
Rekr LL	Magnus Rabben



Økonomi

Klubben har en sunn økonomi. Omsetningen har økt med kr 245 228,- noe som i hovedsak skyldes høyere aktivitet og økt medlemsmasse. Utgiftene er også økt med kr 223 720,-

- Varekostnad skyldes nedskrivning av ukurans.
- Lønnskostnader må sees i sammenheng med andre driftskostnader. Samlet ligger det på 2016 nivå. Alexander Aamodt har vært fast ansatt i hele 2017, mens Erik Otto Jacobsen nå ikke er innleid konsulent lenger.
- Vi avsetter kr 200 000,- til støtte til utøvere (Ippon stipend) i 2018.

Klubben leverer et årsresultat på kr 62 290,- og har en egenkapital på kr 927 783,-
Med dette har vi et godt utgangspunkt for videre satsning.

Resultatregnskap

RESULTATREGNSKAP 2017



Gruppe	Driftsinntekter	Note	Res 2017	Bud 2017	2016
31,32,33	Salg- og stevneinntekter	1	419 780	400 000	447 522
34	Offentlig tilskudd	2	319 080	250 000	262 233
36	Leieinntekt	3	289 138	270 000	291 423
39	Treningsavgift og andre inntekter	4	1 398 181	1 100 000	1 179 773
Sum driftsinntekter			2 426 179	2 020 000	2 180 951

Gruppe	Driftsutgifter	Note	Res 2017	Bud 2017	2016
4*	Varekostnad	5	-370 640	-260 500	-268 956
5*	Lønns- og personalkostnader	6	-905 454	-954 000	-695 358
6*,7*	Andre driftskostnader	7	-1 099 774	-810 500	-1 187 834
Sum driftsutgifter			-2 375 868	-2 025 000	-2 152 148

Driftsresultat			50 311	-5 000	28 803
-----------------------	--	--	---------------	---------------	---------------

	Finansposter	Note	Res 2017	Bud 2017	2016
80	Finansinntekter	8	11 979	10 000	4 057
81	Finanskostnader	9	0	-5 000	-29 726
Sum finansposter			11 979	5 000	-25 669

Årsresultat			62 290	0	3 135
--------------------	--	--	---------------	----------	--------------



Balanse

BALANSE 2017



Gruppe	Omløpsmidler	2017	2016
14	Varelager	151 020	118 596
15	Kortsiktige fordringer	-1 328	2 300
19	Bankinnskudd	1 174 804	1 129 068
Sum omløpsmidler		1 324 496	1 249 964

Gruppe	Gjeld og egenkapital	2017	2016
20	Egenkapital	-927 783	-865 494
21	Avsetning forpliktelser	0	-100 000
24	Leverandørgjeld	-48 642	-25 953
26	Skattetrekk og andre trekk	-33 985	-28 884
27	Skyldige offentlige avgifter	-24 666	-16 825
29	Annen kortsiktig gjeld	-289 420	-212 808
Sum gjeld og egenkapital		-1 324 496	-1 249 964

For styret

Morten Bachmann

Formann Ippon Judoklubb